
quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 019/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 019/2015 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratada: Genario Dantas da Silva - CNPJ: 22.432.083/0001-20 - 

Objeto: Prestação de serviços reforma de cadeiras estofadas da Câmara Municipal de Uauá – 

Valor: R$ 3.325,00 (três mil e trezentos e vinte e cinco reais) – Dotação Orçamentária: UO: 

01.01 (Câmara Municipal) - Ação: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) – 

Classificação: 33.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte de 

Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – Vigência: 01/06/2015 a 08/06/2015 – Data da 

Assinatura: 01/06/2015. 

 

Uauá/BA, 01 de Junho de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A41731B00FC16E1E659804C05411B8D4



quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 020/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 020/2015 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratada: L C Almeida da Silva ME - CNPJ: 20.380.399/0001-90 - 

Objeto: Prestação de serviços de manutenção em aparelhos de ares-condicionados da Câmara 

Municipal de Uauá – Valor: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) – Dotação 

Orçamentária: UO: 01.01 (Câmara Municipal) - Ação: 2.001 (Manutenção dos Serviços da 

Câmara) – Classificação: 33.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte 

de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – Vigência: 09/06/2015 a 12/06/2015 – Data da 

Assinatura: 09/06/2015. 

 

Uauá/BA, 09 de Junho de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A41731B00FC16E1E659804C05411B8D4


		2015-07-08T15:48:54-0300




